
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Tabelle
1. Ankum II 4 434 437 435 426 1732 433,000
2. Veer-Burskupper 4 434 426 436 419 1715 428,750
3. Settrup 4 427 420 426 420 1693 423,250
4. Ohrte 4 417 418 417 414 1666 416,500

Beste Einzelschützen
1. Annika Meyer Veer-Burskupper 146,667 (3) 145,500 (4)
2. Janine Overbeck Ankum II 145,667 (3) 145,000 (4)
3. Patrick Overbeck Ankum II 145,333 (3) 144,500 (4)
4. Christin Diekherbers Veer-Burskupper 144,000 (3) 141,500 (4)
5. Frauke Dierker Ankum II 143,667 (3) 143,000 (4)

Ankum II
Janine Overbeck 4 146 147 144 143 580 145,000
Patrick Overbeck 4 142 147 147 142 578 144,500
Frauke Dierker 4 144 143 144 141 572 143,000
Katja Hafer 4 144 140 140 137 561 140,250

Veer-Burskupper
Annika Meyer 4 146 146 148 142 582 145,500
Christin Diekherbers 4 147 134 145 140 566 141,500
Alena Diekherbers 3 141 141 143 425 141,667
Stefanie Seibel 3 139 139 137 415 138,333
Anna Haferkamp 2 134 130 264 132,000

Settrup
Carolin Holt 4 142 140 145 143 570 142,500
Ines Vorderstraße 3 140 142 140 422 140,667
Jan Hagen 3 142 137 135 414 138,000
Markus Dühnen 3 135 139 137 411 137,000
Lena Schöttler 2 143 140 283 141,500

Ohrte
Christian Grove 4 137 141 139 142 559 139,750
Marcel Schmalfuß 4 144 144 138 128 554 138,500
Julian Krümpel 3 136 133 140 409 136,333
Sabrina Becker 2 121 144 265 132,500
Steffen Diekhoff 2 127 130 257 128,500
Holger Wübbe 1 116 116 116,000

Schülerklasse: Gruppe 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Tabelle
1. Ankum I 3 438 439 446 1323 441,000
2. Schwagstorf 3 430 436 433 1299 433,000
3. Groß-Mimmelage 3 420 424 435 1279 426,333

Beste Einzelschützen
1. Lena Dierker Ankum I 148,000
2. Lisa Fleddermann Ankum I 147,000
3. Carsten Schröder Ankum I 146,000
4. Manuel Wessel Schwagstorf 145,667
5. Sarah Buchholz Groß-Mimmelage 144,667

Ankum I
Lena Dierker 3 148 147 149 444 148,000
Lisa Fleddermann 3 146 147 148 441 147,000
Carsten Schröder 3 144 145 149 438 146,000
Carolin Mescher 1 142 142 142,000
Patrick Wilmering 1 139 139 139,000
Tobias Weiß 1 134 134 134,000

Schwagstorf
Manuel Wessel 3 144 146 147 437 145,667
Alexander Santel 3 141 147 144 432 144,000
Florian Knobbe 3 142 143 142 427 142,333
Benjamin Knobbe 3 144 138 138 420 140,000

Groß-Mimmelage
Sarah Buchholz 3 142 144 148 434 144,667
Dörte Schmidt 2 137 144 281 140,500
Peter Puzio 2 133 144 277 138,500
Christina Scherg 2 141 136 277 138,500
Marco Lüken 2 134 128 262 131,000
Melanie Lüken 1 143 143 143,000

Schülerklasse: Gruppe 2



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Tabelle
1. Rüsfort 3 422 429 432 1283 427,667
2. Lechterke-Grothe 3 415 420 412 1247 415,667
3. Hekese 3 403 425 413 1241 413,667

Beste Einzelschützen
1. Tim Fehrlage Rüsfort 146,333
2. Wiebke Thumann Lechterke-Grothe 143,000
3. Björn Anslik Rüsfort 141,000
4. Marcel Ulke Hekese 139,333
5. Tobias Escher Hekese 137,667

Rüsfort
Tim Fehrlage 3 144 146 149 439 146,333
Björn Anslik 3 140 142 141 423 141,000
Matthias Siltmann 2 138 141 279 139,500
Jessica Torf 2 141 138 279 139,500
Philipp Huesmann 2 136 142 278 139,000

Lechterke-Grothe
Wiebke Thumann 3 144 143 142 429 143,000
Ina Rodbert 3 132 143 135 410 136,667
Meike Kleemann 3 127 134 135 396 132,000
Carolin Wellinghorst 2 139 134 273 136,500
Henning Strätker 1 115 115 115,000

Hekese
Marcel Ulke 3 133 145 140 418 139,333
Tobias Escher 3 144 135 134 413 137,667
Inga Webering 2 126 145 271 135,500
Dirk Haverbusch 2 0 127 126 253 126,500
Oliver Hardebeck 1 139 139 139,000

Schülerklasse: Gruppe 3



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

1. Ankum I Gruppe 2 1323 441,000
2. Ankum II Gruppe 1 1732 433,000
3. Schwagstorf Gruppe 2 1299 433,000
4. Veer-Burskupper Gruppe 1 1715 428,750
5. Rüsfort Gruppe 3 1283 427,667
6. Groß-Mimmelage Gruppe 2 1279 426,333
7. Settrup Gruppe 1 1693 423,250
8. Ohrte Gruppe 1 1666 416,500
9. Lechterke-Grothe Gruppe 3 1247 415,667

10. Hekese Gruppe 3 1241 413,667

Gruppe 2 433,444
Gruppe 1 425,375
Gruppe 3 419,000

Name Verein Gruppe Ringe WK
Annika Meyer Veer-Burskupper 1 145,500 4
Janine Overbeck Ankum II 1 145,000 4
Patrick Overbeck Ankum II 1 144,500 4
Frauke Dierker Ankum II 1 143,000 4
Carolin Holt Settrup 1 142,500 4
Christin Diekherbers Veer-Burskupper 1 141,500 4
Katja Hafer Ankum II 1 140,250 4
Christian Grove Ohrte 1 139,750 4
Marcel Schmalfuß Ohrte 1 138,500 4
Lena Dierker Ankum I 2 148,000 3
Lisa Fleddermann Ankum I 2 147,000 3
Tim Fehrlage Rüsfort 3 146,333 3
Carsten Schröder Ankum I 2 146,000 3
Manuel Wessel Schwagstorf 2 145,667 3
Sarah Buchholz Groß-Mimmelage 2 144,667 3
Alexander Santel Schwagstorf 2 144,000 3
Wiebke Thumann Lechterke-Grothe 3 143,000 3
Florian Knobbe Schwagstorf 2 142,333 3
Alena Diekherbers Veer-Burskupper 1 141,667 3
Björn Anslik Rüsfort 3 141,000 3
Ines Vorderstraße Settrup 1 140,667 3
Benjamin Knobbe Schwagstorf 2 140,000 3
Marcel Ulke Hekese 3 139,300 3
Stefanie Seibel Veer-Burskupper 1 138,333 3
Jan Hagen Settrup 1 138,000 3
Tobias Escher Hekese 3 137,667 3
Markus Dühnen Settrup 1 137,000 3
Ina Rodbert Lechterke-Grothe 3 136,667 3
Julian Krümpel Ohrte 1 136,333 3
Meike Kleemann Lechterke-Grothe 3 132,000 3
Lena Schöttler Settrup 1 141,500 2
Dörte Schmidt Groß-Mimmelage 2 140,500 2
Matthias Siltmann Rüsfort 3 139,500 2
Jessica Torf Rüsfort 3 139,500 2
Philipp Huesmann Rüsfort 3 139,000 2
Peter Puzio Groß-Mimmelage 2 138,500 2
Christina Scherg Groß-Mimmelage 2 138,500 2
Carolin Wellinghorst Lechterke-Grothe 3 136,500 2
Inga Webering Hekese 3 135,500 2
Sabrina Becker Ohrte 1 132,500 2

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Name Verein Gruppe Ringe WK
Anna Haferkamp Veer-Burskupper 1 132,000 2
Marco Lüken Groß-Mimmelage 2 131,000 2
Steffen Diekhoff Ohrte 1 128,500 2
Dirk Haverbusch Hekese 3 126,500 2
Melanie Lüken Groß-Mimmelage 2 143,000 1
Carolin Mescher Ankum I 2 142,000 1
Patrick Wilmering Ankum I 2 139,000 1
Oliver Hardebeck Hekese 3 139,000 1
Tobias Weiß Ankum I 2 134,000 1
Holger Wübbe Ohrte 1 116,000 1
Henning Strätker Lechterke-Grothe 3 115,000 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Tabelle
1. Ankum 4 581 586 582 585 2334 583,500
2. Settrup I 4 564 570 576 573 2283 570,750
3. Lonnerbecke 4 555 574 567 554 2250 562,500
4. Fürstenau 4 565 554 562 561 2242 560,500

Beste Einzelschützen
1. Hendrik Wilmering Ankum 197,000 (3) 196,000 (4)
2. Hanna Harbecke Settrup I 195,300 (3) 194,750 (4)
3. Mareike Weiß Ankum 195,000 (3) 194,250 (4)
3. Jörg Hülsmann Fürstenau 195,000 (3) 193,000 (4)
5. René Bremke Ankum 193,667 (3) 192,000 (4)

Ankum
Hendrik Wilmering 4 196 199 193 196 784 196,000
Mareike Weiß 4 193 195 192 197 777 194,250
René Bremke 4 192 187 197 192 768 192,000
Alexander Leibner 4 192 192 189 186 759 189,750

Settrup I
Hanna Harbecke 4 193 194 197 195 779 194,750
Henrik Dühnen 4 187 192 190 188 757 189,250
Henning Meusel 4 184 182 189 190 745 186,250
Maren Vorderstraße 2 184 184 368 184,000

Lonnerbecke
Thomas Kemper 4 191 196 191 193 771 192,750
Andreas Kemper 4 188 195 192 182 757 189,250
Ansgar Kruse 3 183 184 176 543 181,000
Tobias Hagen 3 168 181 179 528 176,000
Nina Gebbe 2 176 182 358 179,000

Fürstenau
Jörg Hülsmann 4 194 187 195 196 772 193,000
Benjamin Klatte 4 193 195 186 190 764 191,000
Simon Pries 4 178 172 181 175 706 176,500
Philip Erdwien 2 173 168 341 170,500

Jugendklasse: Gruppe 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Tabelle
1. Veer-Burskupper 4 578 581 584 586 2329 582,250
2. Bippen 4 559 572 575 581 2287 571,750
3. Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 562 551 570 561 2244 561,000
4. Hekese 4 546 547 556 563 2212 553,000

Beste Einzelschützen
1. Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 196,000 (3) (4)
2. Stefan Kamper Bippen 194,667 (3) (4)
3. Inga Schindler Veer-Burskupper 193,667 (3) (4)
4. Jan Diekherbers Veer-Burskupper 193,000 (3) 191,250 (4)
5. Kai Mühlsteph Borg-Bottorf-Wasserhausen 191,000 (3) 190,500 (4)

Veer-Burskupper
Jan Diekherbers 4 186 194 193 192 765 191,250
Ulrike Kuhl 3 193 197 198 588 196,000
Inga Schindler 3 195 190 196 581 193,667
Uwe Schindler 3 187 188 192 567 189,000
Thomas Meyer 2 190 198 388 194,000
Johannes Barlage 1 193 193 193,000

Bippen
Kevin Schulz 4 188 187 187 194 756 189,000
Stefan Kamper 3 192 196 196 584 194,667
Erich Thole 3 184 192 191 567 189,000
Lars Kamper 2 187 193 380 190,000
Patrick Grafe 2 179 190 369 184,500
Fabian Plagge 1 162 162 162,000
Björn Gröger 1 162 162 162,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen
Kai Mühlsteph 4 189 189 191 193 762 190,500
Frederic Schneider 4 183 189 191 185 748 187,000
Kai Lürding 3 174 182 183 539 179,667
Christiane von Runen 2 190 188 378 189,000
Lukas Weiß 2 173 174 347 173,500
Cora Schmidt 1 167 167 167,000

Hekese
André Rumker 4 189 182 188 190 749 187,250
Dirk Fasthoff 4 177 186 188 191 742 185,500
Thilo Sievers-Overbehrens 4 180 179 180 182 721 180,250
Christoph Haverbusch 4 162 147 178 180 667 166,750

Jugendklasse: Gruppe 2



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Tabelle
1. Höne 4 578 577 585 577 2317 579,250
2. 1589 Quakenbrück 4 570 568 571 574 2283 570,750
3. Schwagstorf 4 555 533 569 565 2222 555,500
4. Settrup II 4 551 561 550 538 2200 550,000

Beste Einzelschützen
1. Jonas Keil 1589 Quakenbrück 194,667 (3) 194,000 (4)
2. Lisa Seidel Höne 194,333 (3) 193,750 (4)
3. Nico Lehrmann Höne 193,667 (3) (4)
4. Karin Seidel Höne 193,333 (3) 192,500 (4)
5. Nico Göwert 1589 Quakenbrück 190,333 (3) 189,750 (4)

Höne
Lisa Seidel 4 192 194 196 193 775 193,750
Karin Seidel 4 194 190 193 193 770 192,500
Kathrin Höving 4 182 183 184 186 735 183,750
Nico Lehrmann 3 192 193 196 581 193,667
Linda Seidel 1 191 191 191,000

1589 Quakenbrück
Jonas Keil 4 192 193 194 197 776 194,000
Nico Göwert 4 190 192 188 189 759 189,750
Birk Dehnen 4 174 182 187 188 731 182,750
Hendrik Eislage 2 189 187 376 188,000
Daniel Müller 1 188 188 188,000
Ann-Kathrin Hauertmann 1 183 183 183,000

Schwagstorf
Johannes Hauke 4 189 188 185 189 751 187,750
Christoph Drees 4 181 168 192 189 730 182,500
Daniel Möller 4 179 175 191 183 728 182,000
Tobias Stricker 2 186 187 373 186,500
Patrick Bonk 2 185 170 355 177,500

Settrup II
Timo Schröter 4 189 188 190 184 751 187,750
Viktor Schwarz 4 178 188 190 189 745 186,250
Philipp Filbert 4 175 185 170 165 695 173,750
Jascha Schröter 2 184 183 367 183,500

Jugendklasse: Gruppe 3



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Tabelle
1. Hahnenmoor-Börstel 4 586 572 570 579 2307 576,750
2. Rüsfort 4 571 583 572 580 2306 576,500
3. Restrup 4 583 563 578 580 2304 576,000
4. Berge 4 568 571 567 571 2277 569,250

Beste Einzelschützen
1. Tine Wissmann Restrup 197,000 (3) (4)
2. Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 195,333 (3) 194,000 (4)
2. Katrin Fehrlage Rüsfort 195,333 (3) 193,750 (4)
4. Rene Bergmann Hahnenmoor-Börstel 195,000 (3) 195,000 (4)
5. Anna-Lena Keck Berge 192,667 (3) (4)

Hahnenmoor-Börstel
Tobias Greßbrand 4 196 190 193 197 776 194,000
Rene Bergmann 4 198 189 192 195 774 193,500
Kirsten Schönfeld 4 192 193 185 187 757 189,250
Tobias Bunte 2 186 170 356 178,000
Nadine Werner 1 188 188 188,000

Rüsfort
Katrin Fehrlage 4 189 195 194 197 775 193,750
Thore Stockhoff 4 193 194 188 189 764 191,000
Sally Lüßing 4 189 192 189 190 760 190,000
Andreas Nottbusch 3 194 189 193 576 192,000
Marie-Luise Ackmann 1 179 179 179,000

Restrup
Lena Ballmann 4 193 187 192 190 762 190,500
Tine Wissmann 3 198 196 197 591 197,000
Thorsten Heidhaus 3 192 189 185 566 188,667
Malte Schmidt 3 191 187 182 560 186,667
Alexander Schmidt 2 190 193 383 191,500

Berge
Kathrin Bittner 4 189 184 180 184 737 184,250
Anna-Lena Keck 3 188 195 195 578 192,667
Christoph Schillingmann 2 194 192 386 193,000
Christin von der Wellen 2 191 191 382 191,000
Robert Gräulich 2 193 181 374 187,000
Max Hagemeier 2 183 181 364 182,000
Lucas Hönemann 1 177 177 177,000

Jugendklasse: Gruppe 4



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

1. Ankum Gruppe 1 2334 583,500
2. Veer-Burskupper Gruppe 2 2329 582,250
3. Höne Gruppe 3 2317 579,250
4. Hahnenmoor-Börstel Gruppe 4 2307 576,750
5. Rüsfort Gruppe 4 2306 576,500
6. Restrup Gruppe 4 2304 576,000
7. Bippen Gruppe 2 2287 571,750
8. Settrup I Gruppe 1 2283 570,750
8. 1589 Quakenbrück Gruppe 3 2283 570,750
9. Berge Gruppe 4 2277 569,250

10. Lonnerbecke Gruppe 1 2250 562,500
11. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 2 2244 561,000
12. Fürstenau Gruppe 1 2242 560,500
13. Schwagstorf Gruppe 3 2222 555,500
14. Hekese Gruppe 2 2212 553,000
15. Settrup II Gruppe 3 2200 550,000

Gruppe 4 574,625
Gruppe 1 569,313
Gruppe 2 567,000
Gruppe 3 563,875

Name Verein Gruppe Ringe WK
Hendrik Wilmering Ankum 1 196,000 4
Hanna Harbecke Settrup I 1 194,750 4
Mareike Weiß Ankum 1 194,250 4
Jonas Keil 1589 Quakenbrück 3 194,000 4
Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 4 194,000 4
Lisa Seidel Höne 3 193,750 4
Katrin Fehrlage Rüsfort 4 193,750 4
Rene Bergmann Hahnenmoor-Börstel 4 193,500 4
Jörg Hülsmann Fürstenau 1 193,000 4
Thomas Kemper Lonnerbecke 1 192,700 4
Karin Seidel Höne 3 192,500 4
René Bremke Ankum 1 192,000 4
Jan Diekherbers Veer-Burskupper 2 191,250 4
Benjamin Klatte Fürstenau 1 191,000 4
Thore Stockhoff Rüsfort 4 191,000 4
Kai Mühlsteph Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 190,500 4
Lena Ballmann Restrup 4 190,500 4
Sally Lüßing Rüsfort 4 190,000 4
Alexander Leibner Ankum 1 189,750 4
Nico Göwert 1589 Quakenbrück 3 189,750 4
Henrik Dühnen Settrup I 1 189,250 4
Andreas Kemper Lonnerbecke 1 189,250 4
Kirsten Schönfeld Hahnenmoor-Börstel 4 189,250 4
Kevin Schulz Bippen 2 189,000 4
Johannes Hauke Schwagstorf 3 187,750 4
Timo Schröter Settrup II 3 187,750 4
André Rumker Hekese 2 187,250 4
Frederic Schneider Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 187,000 4
Henning Meusel Settrup I 1 186,250 4
Viktor Schwarz Settrup II 3 186,250 4
Dirk Fasthoff Hekese 2 185,500 4
Kathrin Bittner Berge 4 184,250 4
Kathrin Höving Höne 3 183,750 4

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Durchnittsringzahlen der Gruppen



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

Name Verein Gruppe Ringe WK
Birk Dehnen 1589 Quakenbrück 3 182,750 4
Christoph Drees Schwagstorf 3 182,500 4
Daniel Möller Schwagstorf 3 182,000 4
Thilo Sievers-Overbehrens Hekese 2 180,250 4
Simon Pries Fürstenau 1 176,500 4
Philipp Filbert Settrup II 3 173,750 4
Christoph Haverbusch Hekese 2 166,750 4
Tine Wissmann Restrup 4 197,000 3
Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 2 196,000 3
Stefan Kamper Bippen 2 194,667 3
Inga Schindler Veer-Burskupper 2 193,667 3
Nico Lehrmann Höne 3 193,667 3
Anna-Lena Keck Berge 4 192,667 3
Andreas Nottbusch Rüsfort 4 192,000 3
Uwe Schindler Veer-Burskupper 2 189,000 3
Erich Thole Bippen 2 189,000 3
Thorsten Heidhaus Restrup 4 188,667 3
Malte Schmidt Restrup 4 186,667 3
Ansgar Kruse Lonnerbecke 1 181,000 3
Kai Lürding Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 179,667 3
Tobias Hagen Lonnerbecke 1 176,000 3
Thomas Meyer Veer-Burskupper 2 194,000 2
Christoph Schillingmann Berge 4 193,000 2
Alexander Schmidt Restrup 4 191,500 2
Christin von der Wellen Berge 4 191,000 2
Lars Kamper Bippen 2 190,000 2
Christiane von Runen Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 189,000 2
Hendrik Eislage 1589 Quakenbrück 3 188,000 2
Robert Gräulich Berge 4 187,000 2
Tobias Stricker Schwagstorf 3 186,500 2
Patrick Grafe Bippen 2 184,500 2
Maren Vorderstraße Settrup I 1 184,000 2
Jascha Schröter Settrup II 3 183,500 2
Max Hagemeier Berge 4 182,000 2
Nina Gebbe Lonnerbecke 1 179,000 2
Tobias Bunte Hahnenmoor-Börstel 4 178,000 2
Patrick Bonk Schwagstorf 3 177,500 2
Lukas Weiß Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 173,500 2
Philip Erdwien Fürstenau 1 170,500 2
Johannes Barlage Veer-Burskupper 2 193,000 1
Linda Seidel Höne 3 191,000 1
Daniel Müller 1589 Quakenbrück 3 188,000 1
Nadine Werner Hahnenmoor-Börstel 4 188,000 1
Ann-Kathrin Hauertmann 1589 Quakenbrück 3 183,000 1
Marie-Luise Ackmann Rüsfort 4 179,000 1
Lucas Hönemann Berge 4 177,000 1
Cora Schmidt Borg-Bottorf-Wasserhausen 2 167,000 1
Fabian Plagge Bippen 2 162,000 1
Björn Gröger Bippen 2 162,000 1



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e    2005/2006

1. Ankum I 437
2. Ankum II 434
3. Rüsfort 423

Beste Einzelschützen

1. Lena Dierker Ankum I 147
2. Lisa Fleddermann Ankum I 146
3. Tim Fehrlage Rüsfort 145
3. Frauke Dierker Ankum II 145
3. Janine Overbeck Ankum II 145

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Lena Dierker Ankum I 147
Lisa Fleddermann Ankum I 146
Carsten Schröder Ankum I 144
Patrick Wilmering Ankum I 144

Janine Overbeck Ankum II 145
Frauke Dierker Ankum II 145
Katja Hafer Ankum II 144
Patrick Overbeck Ankum II 138

Tim Fehrlage Rüsfort 145
Björn Anslik Rüsfort 142
Matthias Siltmann Rüsfort 136
Philipp Huesmann Rüsfort 134

1. Veer-Burskupper 587
2. Ankum 585
3. Höne 583
4. Hahnenmoor-Börstel 582

Beste Einzelschützen
1. Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 199
2. Lisa Seidel Höne 198
3. René Bremke Ankum 196
3. Rene Bergmann Hahnenmoor-Börstel 196
5. Mareike Weiß Ankum 195

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens
Ulrike Kuhl Veer-Burskupper 199
Inga Schindler Veer-Burskupper 194
Thomas Meyer Veer-Burskupper 194
Jan Diekherbers Veer-Burskupper 190

René Bremke Ankum 196
Mareike Weiß Ankum 195
Hendrik Wilmering Ankum 194
Alexander Leibner Ankum 186

Lisa Seidel Höne 198
Nico Lehrmann Höne 193
Karin Seidel Höne 192
Kathrin Höving Höne 185

Rene Bergmann Hahnenmoor-Börstel 196
Kirsten Schönfeld Hahnenmoor-Börstel 194
Tobias Bunte Hahnenmoor-Börstel 192
Tobias Greßbrand Hahnenmoor-Börstel 188

Schülerklasse

Jugendklasse

Finalschiessen am 11.März 2006 in Nortrup-Loxten


